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     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – 
znak 22/med/2009, na dostawę materiałów jednorazowego użytku       - ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.10.2009r pod numerem 352444

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 3 poz.1
Czy Zamawiający pod pojęciem „Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych długi” ma na myśli 
przyrząd o standardowej dł. drenu 150 cm?

Odpowiedzi
Zamawiający  pod pojęciem „Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych długi” ma na myśli 
przyrząd o standardowej dł. drenu min.150 cm.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 36
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 36 pozycji 1,2,7,8,9,10,11 i utworzenie z tych 
pozycji odrębnego pakietu?

Wymienione pozycje należą do grupy wyrobów medycznych do badań EKG i USG.

Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania nr 36 pozycję  1,2,7,8,9,10,11 i tworzy z tych pozycji odrębne 
Zadanie 36B.

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy par.1 ust.2
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do ograniczenia zamówienia zmniejszając je o nie więcej niż 20% w zakresie 
rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstąpieniem od umowy, nawet w części”

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację zapisu w par.1 ust.2.

 

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy par.7 ust.2
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiającemu przysługuje 
prawo do odstąpienia od umowy w przypadku określonym w par.3 ust.6, jeżeli wykonawca nie 
wyrazi zgody na poprawę, o czym niezwłocznie poinformujemy pisemnie wykonawcę. Wykonawcy 
nie przysługują w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze”

Odpowiedzi
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację zapisu w par.7 ust.2


